
ỦY BA 
HUYỆN

ST NHÂN DÂN 
■ NAM ĐÔNG

Số: 7^ 8/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Nam Đông, ngày'Ị 3  tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật và kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Công trình: Đường bê tông thôn 6 xã Thượng Long

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn dứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13 tháng 6 năm 2019; 

Càn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QIT13 ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định sổ 63/2014/NĐ-CP ngàỵ 26 tháng 6 năm 2014 của 
Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa 
chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2019 của 
Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12 tháng 5 năm 2015 của 
Chính phủ về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dụng;

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng7  năm 2015 của 
Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dụng; Nghị định số 42/2017/NĐ-CP 
ngày 05 tháng 4 năm 2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghi 
đĩnh số 59/2 015/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 52/2016/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2016 của 
Uy ban nhâi dân tỉnh Thừa Thiên Huê vê việc ban hành quy định vê công tác 
quy hoạch phát triển kinh tế - xã hội và quản lý dự án sử dụng vốn đầu tư công, 
vôn sự nghicp có tính chât đâu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Theo Công văn số 150/KTHT ngày 13 tháng 7 năm 2020 của Phòng Kinh 
tế và Hạ tầr g về việc thông báo kết quả thẩm định báo kinh tế - kỹ thuạt công 
trình: Đường bê tông thôn 6 xã Thượng Long;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính -  Kế hoạch tại Tờ trình số 
24/TTr-TCKH ngày 13 tháng 7 nam 2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật và kế hoạch lựa chọn nhà 
thâu công trinh: Đưòng bê tông thôn 6 xã Thượng Long với nội dung như sau:



1. Tên công trình: Đường bê tông thôn 6 xã Thượng Long.

2. Chủ đầu tư: ƯBND xã Thượng Long.

3. Tổ chức lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật: Công ty TNHH MTV tư vấn 
xây dựng Toàn Đạt.

4. M ục tiêu đầu tư xây dựng: Phục vụ nhu cầu dân sinh, từng bước cải 
thiện đời sống cho người dân ở khu vực nông thôn, góp phần tùng bước đạt 
chuẩn nông thôn mới.

5. Quy mô đầu tư và phương án xây dựng:

- Xây dựng tuyến đường có tổng chiều dài 285,49m.

- Cắt ngang mặt đường:

+ Bề rộng nền đường: Bn = 4,Om.

+ Bồ rộng mặt đường: Bm = 2,5m.

+ Be rộng lề gia cố: Bigc = 2x0,75m = l,0m.

+ Độ dốc ngang mặt đường và lề gia cố: Im = 2%, Iigc = 3%.

- Kết cấu mặt đường từ trên xuống dưới như sau:

+ Mặt đường bê tông xi măng mác 250 đá Dmax~40mm dày 16cm.

+ Lớp bạt ni lông.

+ Nen đường đắp đất đầm chặt K=0,95.

- Công trình trên tuyến: Xây dựng mới 02 cống các loại đảm bảo thoát 
nước ngang.

6. Địa điểm xây dựng: Xã Thượng Long, huyện Nam Đông.

7. Diện tích sử dụng đất: Khoảng 2.000m2.

8. Nhóm dự án, loại, cấp công trình: Dự án nhóm C, công trình giao 
thông, cấp IV.

9. Phương án giải phóng mặt bằng: Chính quyền địa phương vận động 
nhân dân hiến cây, hiến đất trong phạm vi công trình.

10. Tổng mức đầu tư: 550.000.000 đồng

(Năm trăm năm mươi triệu đồng)

Trong đó: - Chi phí xây dựng 423.276.000 đồng

- Chi phí quản lý dự án

- Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng

- Chi phí khác

- Nguồn huy động nhân dân

- Dự phòng

12.427.000 đồng

54.867.000 đồng

3.205.000 đồng 

50.000.000 đồng

6.225.000 đồng

11. Nguồn vốn đầu tư:

2



tiêu quốc gia

- Ngân 
khái

Th

15.
r

chi tiêt đính

- Ngân sách Trung ương hỗ trợ: 500.000.000 đồng (Chương trình mục 
Giảm nghèo bền vững).

sách huyện, xã, nhân dân đóng góp và các nguồn vốn huy động 
ác: 50.000.000 đong.

nh thửc quản ỉý dự án: Thuê tư vấn quản lý dự án.

òi gian thực hiện dự án: 06 tháng, kể từ ngày khởi công.

11 vị tiếp nhận công trình: UBND xã Thượng Long.

31 dung kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng: Cụ thể như biểu 
kèm.

2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. UBND xã Thượng 
tỊách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo lcế hoạch lựa chọn nhà 

yệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

hợp pháp

12. Hì

13.

14. Độ'

NỈ)

du

Điều 
Long chịu 
thầu được

Điều 
chính - Ke 
Thượng Lon; 
hành Quyết

3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài 
hoạch, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, Chủ tịch ƯBND xã 
g và Thủ trưởng các ban ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi 
lịnh này

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thường trực
- CT, các PCT
- Lưu YT.

HĐND huyện; 
UBND huyện;
Í L

T rần Quốc Phụng

3



í.



PHỤ LỤC I
BẢ N G  T Ổ N G  M Ứ C  ĐẦU T Ư

(Kèm theo Quyết đị\nh số: 7 3  8 /ỌĐ- UBND ngày 4  3  tháng 7 năm 2020 của UBND huyện Nam Đông)
Đơn vị tính: Đằng

stt Khoản mi IC chi phí Ký hiệu Cách tính Chi phí 
trưócthuế Thuế GTGT Chi phí 

sau thuế

[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7]
1 Chi phí xây lắp GI 334.796.364 38.479.636 423.276.000
2 Chi phí quản lý dự án G2 Gl/l,l*2,936% 11.297.621 1.129.762 12.427.000
3 Chi phí tư vấn í tầu tư XD G3 TV1+...+TV5 54.867.000

3.1 CP khảo sát xây dựng TV1 Theo giá trị thẩm định 12.774.545 1.277.455 14.052.000
3.2 CP lập BCKT - ĩ :t TV2 G1/1,1*5,4%*1,1 20.779.004 2.077.900 22.857.000
3.3 CP thẩm tra thiếl kế TV3 Tối thiểu 2.000.000 200.000 2.200.000
3.4 CP thẩm tra dự t )án TV4 Tối thiểu 2.000.000 200.000 2.200.000
3.5 CP giám sát thi công xây dựng TV5 G1/1,1*3,203%*1,1 12.325.028 1.232.503 13.558.000
4 Chi phí khác G4 K1+...+K2 3.205.000

4.1 Phí thẩm định B<3KT-KT KI TMĐT*0,019% 105.000
4.2 CP thẩm tra quy<:t toán K2 (TMĐT-G6)*0,57% 3.100.000
5 Nhân dân đóng góp G5 50.000.000
6 Chi phí dự phôi g G6 6.225.000
7 TỔNG MỨC Đ l u  TƯ G G1+G2+...+G6 550.000.000

-——̂ ——   —---- ---——  ----- -------------- ---—r 
(Băng chữ: Năm trăm năm mươi triệu đông)



K Ụ C 11
KẾ H Q ^ â Ẹ T rL Ĩ^ ^ Ọ N  NHÀ THẦU

(Kềm theo Quyết định số: 7 S Ẽ  ỈÍ3Đ~ $ Ệ N lĩfó à ý Ẩ '?§L;
^  1 5 :  •■ ! % >  £ * . Ịu * \ .■r' d .*■.’ * ] -.-*

J íháng 7 năm 2020 của UBND huyện Nam Đông)
Đon vị: Đống

STT Tên gói thầu
VA

Giá gói thau^ t̂ỊÌriTỈ thtrcd^a
cii^n nhàH^íií^

/ /  Phương 
thúc LCNT

Thòi gian lựa 
chọn nhà 

thầu

Thòi gian 
thực hiện 

HĐ

Hình thức 
thực

hiện họp đồng

Nguồn
vốn Ghi chú

I Phần công việc đã thực hiện 41.309.000

N
gâ

n 
sá

ch
 n

hà
 n

ướ
c 

và
 n

gu
ồn

 h
uy

 đ
ộn

g 
họ

p 
ph

áp
 k

há
c1 Gói thầu số 01: Tư vấn khảo sát, lập báo cáo 

kinh tế - kỹ thuật 36.909.000 Chì định thầu Đã thực hiện

2 Gói thầu số 02: Tư vấn thẩm tra thiết kế, 
BVTC và dự toán 4.400.000 Chì định thầu Đã thực hiện

II Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà 
thầu 449.261.000

1 Gói thấu số 03: Toàn bộ phấn xây lằp công 
trình 423.276.000 Chỉ định thầu Quý III/2020 120 ngày Trọn gói

2 Gói thầu số 04: Tư vấn quản lý dự án 12.427.000 Chỉ định thầu Quý III/2020 120 ngày Trọn gói

3 Gói thầu số 05: Tư vấn giám sát thi công 13.558.000 Chỉ định thầu Quý III/2020 120 ngày Trọn gói

III Phần công việc không áp dụng một trong 
các hình thức lựa chọn nhà thầu

59.430.000

1 Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng và chi phí khác 
(còn lại) 3.205.000

CĐT và các cơ 
quan QLNN thực 

hiện

2 Nhân dân đóng góp 50.000.000

3 Dự phòng phí còn lại 6.225.000

IV Tổng cộng 550.000.000

(Bằng chữ: Năm trăm năm mươi triệu đồng)


